
 

 

 

Değerli katılımcılar,  
Yönetim Danışmanları Derneği(YDD) olarak kurumsal kapasitemizi geliştirmeye, üyelerimize yeni iş fırsatları yaratmaya ve 
yönetim danışmanlığı alanına katkı sağlayamaya yönelik projeler üzerinde çalışıyoruz. Bu yönde üretim ve ticaret hayatının 
içindeki reel sektör temsilcisi sivil toplum kuruluşları ile işbirliklerimizi geliştiriyoruz. Dünyada Endüstri 4.0 kavramı 
tartışılmaya ve hızla işletmelerin dönüşümü için çaba sarfedilirken biz de projelerimizde Endüstri 4.0 konusunu ön planda 
tutuyoruz. 
Düzenlediğimiz panelde Endüstri 4.0 kavramını, sektörler açısından getireceği değişiklikleri derinine ele alarak üyelerimizi 
Endüstri 4.0 ile daha yakından tanışmalarını sağlamayı, projelerimiz hakkında bilgilendirmeyi ve üye olmayan katılımcılara da 
doyurucu bilgiler vermeyi amaçlıyoruz.  
Panelimizde katılımcıları konuya vakıf ve işin içinden bir üst düzey yönetici ve konuşmacı ile buluşturmak istedik. Panelde 
aynı zamanda Endüstri 4.0 ile birlikte ihtiyaç duyulacak dönüşümün Türkiye işletmeleri açısından önemini, işletmeler ve 
yönetim danışmanları açısından yaratacağı fırsatları, YDD projeleri ile ilişkilerini tartışma imkanı bulacağız. 
Sizleri bu etkinliğimizde görmeyi çok isteriz. Panel hepimize ilişkilerimizi geliştirme ve yeni iş fırsatlarını birlikte 
gözden geçirme imkanlarını sunacaktır. 
Saygılarımızla 
YDD Eğitim Etkinlik Komitesi 
 
Lütfen katılımınızı teyid ediniz:         
genelsekreterlik@ydd.org.tr / 0 530 694 56 49      Etkinlik ücreti: 100 TL 

 
 
 
 

Panel: Endüstri 4.0 ve Türkiye İşletmelerinin Dönüşümü 
 

20 Ağustos 2016, Saat: 15:30 – 18:15   İstanbul, Kadıköy Dila Hotel 
	  

	  

Konuşmacı: Ali Rıza ERSOY  
 
Siemens A.Ş. İcra Kurulu Üyesi, Genel Müdür Yardımcısı, Dijital Fabrika Bölüm 
Direktörü, Endüstri 4.0 Platformu Lideri 
https://www.linkedin.com/in/alirizaersoy  
	  

Endüstri 4.0 Hakkında 
Endüstri 4.0, modüler yapılı akıllı fabrikalarda, fiziksel işlemleri siber-fiziksel sistemler ile izleyerek, nesnelerin birbirleriyle ve 
insanlarla iletişime geçmesini ve bu sayede merkezi olmayan kararların verilmesini hedeflemektedir. Endüstri 4.0’ın amacı 
insandan arındırılmış bir fabrika değil, daha çok bilgi teknolojileri kabiliyetlerinin kullanımıyla insan odaklı, bütün paydaşlara 
katma değeri yüksek organizasyonu oluşturmaktır. Sanayi temellerini oluşturmaya devam eden Türkiye gibi gelişmekte olan 
ülkeler, geçmiş oluşumlarını değiştirmeyi gelişmiş ülkeler gibi çok düşünmeden, belirledikleri Endüstri 4.0 Vizyonları 
doğrultusunda daha hızlı yatırım yapabilir ve daha rekabetçi bir konuma gelebilirler.  


